Radicaciéon
05001418900220210054400

05001418900220190042900

05001418900220200031000

05001418900220200031000

05001418900220210047100

05001418900220180096400

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

Estado No. 137

De Jueves, 19 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Almacen Panamericano Enlaces Electricos Sas

Sas

Banco Pichincha S .A.

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Cesar Augusto Ossa

Restrepo

David Diaz

Elides Angarita Ascanio

Elides Angarita Ascanio

John Humberto Tamayo
Palacio

Miryam David
Sepulveda

Fecha Auto
18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

Auto / Anotacién
Auto Ordena

Auto Decide - Nombra
Curador

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion -
Ordena Seguir Adelante La
Ejecucion

Auto Pone En
Conocimiento - Pone En
Conocimiento Resuelve
Solicitud

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Ordena - Ordena
Correr Traslado A
Liguidacion De Crédito

En la fecha jueves, 19 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GUSTAVO ENRIQUE MONTOYA RESTREPO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d855f0e6-e457-41fe-b655-568137d8dbab



Radicacién
05001418900220210046900

05001418900220190023500

05001418900220210047000

05001418900220210046800

05001418900220210019200

Numero de Registros: 14

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No.

PUBLICO

Competencias Multiples 002 Medellin

137 De Jueves, 19 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Confiar Cooperativa

Financiera

Cooperativa Financiera

Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy

Limitada

Edith Lorena Zapata

Bolivar

Financiacion Amiga

S.AS

Demandado

William De Jesus
Agredo Tamayo

Simon Max Franky
Ocampo

Juan Camilo Echavarria
Caicedo , John Jairo
Ramirez Ramirez

Gustavo De La Parra
Solano , Julia Cristina
De La Parra

Carlos Alberto Marin
Zapata , Jhonatan
Estiben Orrego Ortiz

Fecha Auto
18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

18/08/2021

Auto / Anotacién

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

Auto Ordena - Ordena
Correr Traslado A
Liquidacion De Crédito

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - Inadmite Demanda

Auto Decide - Resuelve
Solicitud Ordena Envio De
Expediente Digital Ordena
Correr Traslado A
Liguidacion De Crédito

En la fecha jueves, 19 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

GUSTAVO ENRIQUE MONTOYA RESTREPO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

d855f0e6-e457-41fe-b655-568137d8dbab
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Estado No. 137 De Jueves, 19 De Agosto De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900220180168900 Ejecutivos De Hogar Y Moda S.A.S. Juan Guillermo 18/08/2021 Auto Ordena - Ordena
Minima Cuantia Fonnegra Ramirez Correr Traslado A
Liguidacion De Crédito
05001418900220180110300 Ejecutivos De Urbanizacion Turin Ph Eduardo Samir 18/08/2021 Auto Decide - Lo Solicitado
Minima Cuantia Navarrete Ya Esta Resuelto-
Incorpora
05001418900220210046700 Otros Procesos  Gladys Amparo Villa Yolanda Garcia Bernal = 18/08/2021 Auto Inadmite / Auto No
Marin Avoca - Inadmite Demanda
Numero de Registros: 14

En la fecha jueves, 19 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
GUSTAVO ENRIQUE MONTOYA RESTREPO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

d855f0e6-e457-41fe-b655-568137d8dbab



