

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Medellin

De Jueves, 19 De Agosto De 2021 Estado No. 137

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900220210054400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Almacen Panamericano Sas	Enlaces Electricos Sas	18/08/2021	Auto Ordena		
05001418900220190042900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Pichincha S .A.	David Diaz	18/08/2021	Auto Decide - Nombra Curador		
05001418900220200031000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Elides Angarita Ascanio	18/08/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Ordena Seguir Adelante La Ejecución		
05001418900220200031000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Elides Angarita Ascanio	18/08/2021	Auto Pone En Conocimiento - Pone En Conocimiento Resuelve Solicitud		
05001418900220210047100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	John Humberto Tamayo Palacio	18/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca		
05001418900220180096400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cesar Augusto Ossa Restrepo	Miryam David Sepulveda	18/08/2021	Auto Ordena - Ordena Correr Traslado A Liquidación De Crédito		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 19 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GUSTAVO ENRIQUE MONTOYA RESTREPO

Secretaría

Código de Verificación

d855f0e6-e457-41fe-b655-568137d8dbab



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Medellin

De Jueves, 19 De Agosto De 2021 Estado No. 137

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
05001418900220210046900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	William De Jesus Agredo Tamayo	18/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Inadmite Demanda		
05001418900220190023500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Simon Max Franky Ocampo	18/08/2021	Auto Ordena - Ordena Correr Traslado A Liquidación De Crédito		
05001418900220210047000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Juan Camilo Echavarría Caicedo , John Jairo Ramírez Ramírez	18/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Inadmite Demanda		
05001418900220210046800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Edith Lorena Zapata Bolivar	Gustavo De La Parra Solano , Julia Cristina De La Parra	18/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Inadmite Demanda		
05001418900220210019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Financiacion Amiga S.A.S	Carlos Alberto Marin Zapata , Jhonatan Estiben Orrego Ortiz	18/08/2021	Auto Decide - Resuelve Solicitud Ordena Envío De Expediente Digital Ordena Correr Traslado A Liquidación De Crédito		

Número de Registros:

En la fecha jueves, 19 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GUSTAVO ENRIQUE MONTOYA RESTREPO

Secretaría

Código de Verificación

d855f0e6-e457-41fe-b655-568137d8dbab



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Medellin

Estado No. 137 De Jueves, 19 De Agosto De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
05001418900220180168900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Hogar Y Moda S.A.S.	Juan Guillermo Fonnegra Ramirez	18/08/2021	Auto Ordena - Ordena Correr Traslado A Liquidación De Crédito			
05001418900220180110300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanizacion Turin Ph	Eduardo Samir Navarrete	18/08/2021	Auto Decide - Lo Solicitado Ya Esta Resuelto- Incorpora			
05001418900220210046700	Otros Procesos	Gladys Amparo Villa Marin	Yolanda García Bernal	18/08/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - Inadmite Demanda			

Número de Registros: 14

En la fecha jueves, 19 de agosto de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

GUSTAVO ENRIQUE MONTOYA RESTREPO

Secretaría

Código de Verificación

d855f0e6-e457-41fe-b655-568137d8dbab